学校名

記録者

日時

会場

峯岸誠（会長）　田中史人（職務代理）　伊藤恒夫　井上一郎
出席者（委員）

早苗愉香　緋田恵美　小林麻里

学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

峯岸　　誠

開催日時

開催場所

2025年7月11日（金）　午後3時40分～4時　　4時30分～5時30分

調理室

川澄主税（副校長）

主な意見

次回の会議日程

令和7年9月18日（水）　16時00分

会議内容（次第順）

【報告事項】

①副校長より校長会議欠席の報告　②夏季休業中の生活指導について（芳賀生活指導主任）　③健康
診断結果について（吉岡養護教諭）　④副校長より（体育祭の経過　校舎長寿命化工事　教育活動アン
ケートの実施　授業時数特例校の申請　教職員との交流会の報告）　⑤学校支援本部の現況（福原本
部長）

③三校合同学校運営協議会について
・前提となる教職員の合同研修会については再考の必要がある。
・合同学校運営協議会の主題を「防災」とすることを承認した。

傍聴者人数

出席者（学校）

被服室　書記　伊藤委員

【協議事項】

①前回議事録の確認　②本日の交流会（保護者、支援本部）のまとめ　③三校合同学校運営協議会に
ついて

【報告事項】

【協議事項】

支援本部の今後の在り方として、地域などとの連携を強化することが必要ではないかとの意見があっ
た。

様式２